
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715257

Prodej bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Hoření

Prodej bytu 3+1 v Ústí nad Labem, ul. Hoření
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873304 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
Hoření

Prodej bytu 3+1 v Ústí nad Labem, ul. Hoření

Tento nabízený, prostorný byt 3+1, 62 m2 v osobním vlastnictví se
třemi lodžiemi, nacházející se v klidné lokalitě Skřivánek ? Ústí nad
Labem, v ulici Hoření je možná to, co hledáte. Byt, který sestává ze
tří pokojů, kuchyně, prostorné předsíně a koupelny s WC, umožňuje
okamžité nastěhování, nebo rekonstrukci dle vlastních představ a
potřeb. Kuchyně je vybavena zánovní kuchyňskou linkou, sporákem
s plynovou varnou deskou a elektrickou troubou. 
Dům prošel rekonstrukcí, realizovanou z fondu oprav. Modernizace
se týká výtahů, plastových oken, topné soustavy, rozvodů vody a
elektřiny, střechy, vchodových dveří do domu se zateplením s
přístupem na čipy. K dispozici je kolárna a sklep, který je součástí
bytu. Před domem i za domem je dostatek parkovacích míst. Lokalita
nabízí vynikající občanskou vybavenost a bezproblémovou dopravní
dostupnost pro Vaše pracovní i volnočasové cesty. Těším se na Vás
u prohlídky tohoto bytu, který se může stát ideálním místem pro
Vaše pohodové bydlení.

CENA: (za nemovitost) 2 410 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 13

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715257

Prodej bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Hoření

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tomášková Bohumila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715257

Prodej bytu 3+1, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Hoření

3 / 3


